*Aqua fixans omnes spiritus, & soluens
omnia metalla.*

Recipe Aluminis, Viride æris, Auripig-
menti ana vnc.j. Salis ammoniaci, Vitrioli
ana vnc. ij. Cinabaris vnc.s. Fac aquā forte-

Fixatio Auripigmenti.

Tere ipsum, & distempera cum oleo Cre-
pino. Tere imbibendo, desiccando, & teren-
do super lapidem, & vsui serua: tunc pone in
ignem, & fac fluere, vnd thus Mercurij cale-
facti darein/ so wirdt er getinnen vnd hert / den
nimb/ thu jn in ein glaß/wol vermaht/ & pone
super ignem lendum per septem dies (alibi
septem horas) & sit aurum bonum.

*Quomodo spiritus fiunt aquæ, vel de spiri-
rituum & omnium corporum
aquaificatione.*

Recipe Calcis de testis ouorū & Salis am-
moniaci ana libram j. (ego acciperem sal am-
moniacum fixum) pone in vas cupreum, be-
ne rege cum coopertorio Veneris. Da sibi i.
gnem carbonum, das die materia schmeltzt
tunc funde super lapidem, & tere minutissi-
mè, & pone ad solvendum super lapidem. Hu-
ius aquæ recipe vnc.j. funde super spiritum
quem.

quemcunq; volueris, qui fluit in tigillo: tūc conuertitur in puluerem, quē solue in aqua, & hoc fac nouies: tunc aquæ fixantur. R. hu- ius aquæ quantum est, funde super Solem fluentem in tigillo, tunc conuertitur in pul- uerem, das soluirt sich dan in wasser/ also auch mitt Luna, Mercurio/vnd andern corporn/ & habes oēs aquas tuas fixas, operare cum illis.

Vitrioli aqua optima ad rubeum.

Recipe Vitrioli, Viridis æris, Salis armo- niaci, Sulphuris, aut si vis, Antimonij etiā. Hæc tere simul, & distilla per alembicum do nec exhibit tota aqua, quæ est iuuativa ad ru- bedinem, & mirabilis ad suprapositū opus vnius diei.

Elixir.

Arsenicus sublimatus & fixus, Mercurius sublimatus & fixus, & calx Lunæ, quando incerātur cum aqua salis ammoniaci, & cum ea soluuntur, tunc est Elixir super quodlibet metallum purgatum, & tingit 100. & hoc est secretum Græcorum.

Vnius diei labor ad rubeum.

Recipe v.par. * & tere in mortario æneo, cum j.par. Sulphuris, & hunc pone in ollam obturatam per 4.hor. in furnum panis: pōst tere & imbibe cum aqua atramenti & salis ammoniaci. de quo proiice j.part. super xxx. part. Lunæ, & sic colorabitur. Si fundis hāc unam cum Sole, erit optimum.

Aliud super Saturnum.

Recipe Sulphuris viui puri part.j.

Mercurij crudij part ij.

Vitrioli præparati ȝ.ij.

Coniunge primò sulphur cum vitriolo puluerisato in aceto super lento igne, ut resoluitur: post adde Mercurium, bene eis incorporando, mouendo cum baculo, & erit amalgama nigrum, quod depone ab igne, & tene in puluerem impalpabilem. Pone in vitrum bene lutatum sigillo bono. Da sibi ignem per duas septimanas temperatum: post vigorem ignem per unam septimanā. Frange vitrum, & tene, & da sibi ignem continuum, donec habebis colorem rubicundissimum, & infrigida, & tene, & pone in aliud vas grossum & forte, bene lutatum ad medium sui sigillo hermetico clausum, dando sibi ignem fortissimum per unam septimanam, donec videris materiam fusam ut ceram, vel oleum: tunc refrigerera materiam, & excipe materiam pretiosissimā. Et si materia non venit in oleum, ut hīc scribitur, tunc cum aqua vite rectificata solue, & coagula ter aut quater, donec oleum permanet in igne. Tunc funde viij. libras Saturni, & viij. libras Mercurij. Fac amalgamę ut scis, per fusionē, & huius medicinę proifice de super j. lib. & mitte simul flūtere per quadratę vnius horæ, miscendo cum ligno: postea infrigida materiam nigrā, cuius pars iterum tingit viij. libras Saturni, & viij. libras Mercurij.